

# Årsredovisning

---

## *Viggolito AB*

556864-8223

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Lindqvist  
2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget reigsterades år 2011 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom säljbranchen, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	707	386	599	25
Resultat efter finansiella poster	-37	-96	131	20
Soliditet %	21	52	46	29

Nettoomsättningen avviker mot fg år pga ökat kundnerlag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	161 361	-95 781
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-95 781	95 781
- Årets resultat			-36 905
- Belopp vid årets utgång	50 000	65 579	-36 905

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	65 579
<i>Årets resultat</i>	-36 905
<i>Summa</i>	28 674

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	28 674
<i>Summa</i>	28 674

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	706 554	386 040
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>706 554</b>	<b>386 040</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-283 072	-197 102
Personalkostnader	2 -460 736	-254 111
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-743 808</b>	<b>-451 213</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-37 254</b>	<b>-65 173</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	-30 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	479	2 347
Räntekostnader och liknande resultatposter	-130	-2 255
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>349</b>	<b>-30 608</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-36 905</b>	<b>-95 781</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-36 905</b>	<b>-95 781</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-36 905</b>	<b>-95 781</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	21 410	0
Andra långfristiga fordringar		31 250	43 750
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>52 660</i>	<i>43 750</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>52 660</b>	<b>43 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 571	0
Övriga fordringar		80 659	94 721
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>164 230</i>	<i>94 721</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		158 366	82 415
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>158 366</i>	<i>82 415</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>322 596</b>	<b>177 136</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>375 256</b>	<b>220 886</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	65 579	161 361
Årets resultat	-36 905	-95 781
<i>Summa fritt eget kapital</i>	28 674	65 580
<b>Summa eget kapital</b>	<b>78 674</b>	<b>115 580</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	1 223
Övriga skulder	287 582	95 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>296 582</b>	<b>105 306</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>375 256</b>	<b>220 886</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	21 410	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	21 410	-
-----------------------------	--------	---

Redovisat värde	21 410	-
-----------------	--------	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Mikael Lindqvist*

Mikael Lindqvist

2025-06-27